T. R. apud Eboꝝ viij die Jun'.

P ipm regem.

De hobelariis et sagittariis, in diversis comitatibus electis, ad Karliolum et Novum Castrum super Tynam ducendis.

R. electoribz & arraiatoribz hobelar' & sagittar' in com' Lanc' factm Licet nup vobis injunxim' qd illos trescentos hobelar' & mille sagittar' quos in com' p'dto p vos eligi & triari p divsas v'ras nras patentes mandavim' ad p'ficiend' in obsequiū nrm cont' Scotos inimicos & rebelles nros heretis apud villam Karl'i ad custus d'ni com' in festo S'c'e Trinitatis p'x futur' put in v'ris nris p'dtis pleni' continet' Vobis tamen ctis ex causis mandam'

A.D. 1335.

Membr. 32. Eboraci, 6 Jun.

Membr. 32 dorfo. Eboraci, 6 Jun.

A.D. 1335. mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd omēs hōies p̄dtos hēatis apud villam p̄dtam in vigilia S̄i Johis Bap̄te p̄x futur' ad ultimū p̄mptos & paratos ad p̄ficiscend' ul̄tius in obsequiū n̄m p̄dtm Et hoc sub forisftura oīū que nobis forisfacē p̄litis nullatenus omittatis Scientes qd si in executōe mandati n̄i negligentes fūitis vel remissi penam p̄dtam ullo modo non p̄litis p̄tranfire.
T. R. apud Eboꝝ vj die Junii. P̄ ip̄m regem.

Eodem modo mandatum est subscriptis mutatis mutandis de nunlo hobelar' & sagittar' subscriptoꝝ apud Karliolū ad diem p̄dtm mittendoꝝ qui prius fuerint ordinati essēdi apud Novū Castrum sup Tynam ad dtm festum S̄te Trinitatis videlt

Electoꝝ & arraiatoꝝ hobelar' & sag' in com' Staff' villa de Lichefeld excepta de sexaginta hobelar' & ducentis sagittar'.

Edwardo com' Cestr' fit R carissimo vel ejus justit' Cestr' aut ejusdem justit' locū tenenti de q'drag' hobelar' & ducentis sag'.

Henr' de Lancastr' de centū sag' equitibz & trescentis sag' peditibz de com' Derb' ad quos eligend' p̄ d̄to obsequio p̄ ip̄m vel deputand' ab eo in casu quo non potuit vacare & ad p̄tes boriales put R' ei scire facēt ducend' assign' fuit mittend' usq' Karl'm ut sup'.

T. ut s'.

Et in istis duobz ultimis mandatis non continebat' illa clausula sub forisftura &c. set sic Et hoc nullo modo omittatis.

T. ut sup'.

De simili electione et ductione ex aliis comitatibus et locis.

R. arraiatoꝝ & electoꝝ hobelar' & sag' in Westrithingo in com' Eboꝝ s̄ Licet nup vob injunxim⁹ qd illos centū hobelar' & q'dring' sag' quos in Westrithingo p̄d̄to tam infra libt' &c. p̄ div̄sas t̄ras n̄ras patentes ex^{ta} villis de Donecastr' & de Pontefraeto eligi &c. ut sup' in com̄issione com' Lancastr' usq' ibi qd omēs hōies p̄dtos & tunc sic hēatis apud eandem villam die Jovis p̄x ante festum Nativitatis S̄i Johis Bap̄te p̄x futur' p̄mptos & paratos &c. ut sup' usq' in finem.